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Av
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År 1958 blev stationens hittills mest framgångsrika med nytt års-
rekord för ringmärkninggh och en ovanligt rik skörd av återfynd.
Ringmärkningsverksamheten pågick kontinuerrigt från den 14 april
t. o. m. den 2 november. under tiden 16.9.-r5.r0. utgjorde statio-
nen en länk i den observationskedja, som organiserats av professor
E. Kurranr i rartu för studium av det symiiga höststräcket- torlopp
i Östersjöområdet.

Av de övriga ornitologiska arbeten, som uttördes detta verksam-
hetsår, kan nämnas mätningar av genomsträckande, adulta kärr-
snäppor (ifr Mlnr:rn-Lön lgbs). Flera andra fågelarter blev också
föremål för 'mätningar, och dessutom vägdes praktiskt taget alla
fåglar fr. o. m. början av juli.

x'öljande personer var under året anstälda som stationschefer och
ringmärkare: År<n Arnnnssow, Tonsrn* Bnnclunn, Lnrn B.rönN,
Bnnr Bnonfnn, Recnan Eonnnc, L. U. IslrssoN, BnnNr JnrNn_
nal, EnuE KLnr,ssox, Bnnnrr, LlGnR, Gönan och Or,r,n Lrllnnanr,,
Pnn-Srunn L.runcn.trrr,, Bannno MacrvussoN, Hannv Mvnnnnnc,
Alrra Tolsrov, c. G. önrran och srnn ösrnnr,ön. som vanligt
deltog ett stort antal tillfälliga gäster i fältarbetet. Deras namn är
det tyvärr omöjligt att uppräkna här.

stationens kontinuerliga observationsverksamhet har som bekant,
numera flyttats till Revsudden N om Kalmar. Resultaten av detta
arbete publiceras i en separat redogörelse.

x'ör första gången i stationens historia kunde fågellivet vid ottenby
utan avbrott bevakas,även under vintermånaderna, därigenom att

) M"dd"l""de nr 24: se VF tT:282-B0f (f958).
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viltvårdaren vid Ottenby Kungsgård, Ronnnt v. Scnur,rz, gjorde
ornitologiska observationer för föreningens räkning och även utförde
viss ringmärkning.

Vinterfaunan

Nedanstående redogörelse bygger på rapporter från v. Scnur,tz.
Då föregående säsongs verksamhet vid stationen avbröts i början av
november 1957, rastade en ovanligt, stor flock vitkindade gäss i
Sandvik. Den torde ha räknat uppemot 1.000 ex. Den talrikaste
vadaren under denna månad var ljungpiparen (ca 2.000 observerades).
Bland änderna dominerade gräsanden. I december rastade tusen-
talet exemplar, och de var kvar hela vintern, utom vid de tillfällen,
då issituationen omöjliggjorde deras nårvaro.

Några anmärkningsvärt sena observationer gjordes i december:
gransångare (7.12.), tofsvipa (2.12.), ljungpipare (2.12.), morkulla
(L7.I2.), kärrsnäppa (2.I2.) och taltrast (11.12.).

Und.er tiden november-mars noterades rovfåglar av nio arter:
fjällvråk, ormvråk, sparvhök, duvhök, tornfalk, stenfalk, blå kärr-
hök, kungsörn och havsörn. Av kungsörn iakttogs aldrig mer än ett
ex. åt gången, av havsörn däremot vid ett tillfälle (21.3.) fem ex.

Oljeutsläpp i Östersjön tenderar tyvärr att bli en årsviss företeelse.

Sarskilt i november (1957) kantades stränderna av döda och olje-
skadade alfåglar och ejdrar. Bl. a. påträffades en alfågel på all6-
vägen mitt i Ottenby lund, dit, den uppenbarligen släpat sig den mer
än kilometerlånga sträckan från Norrvik över Schäferiängen.

Fr. o. m. den 20 januari påträffades döda knölsvanar, framför allt
ungfåglar. En knölsvan (ad. gf) insändes till Statens r.eterinärmedi-
cinska anstalt, där vet. med. dr Kenr, Bona konstaterade, att döds-
orsaken var utmärgling (vikten var 5,r kg). Såsom bidragande döds-
orsak angavs förekomsten av inälvsparasiter (bl. a. sugmask och
hakmask).

Häckande och rastande få$,lar

Skarfläckan var lika talrik som de båda senaste åren, och återigen
infångades ett 50-tal unga,r för ringmärkning. Möjligen var beståndet
t. o. m. större än tidigare år: ett par häckade sannolikt på alvaret
N om Ås kyrka, och även på alvaret vid Gräsgård iakttogs skarflec-
kan under försommaren, något som kan tyda på att optimalbioto-
perna på strandängar och revlår var besatta.
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X'ig, l. Skärfläcka med en fem minuter gammal unge. Xroto: Bonrs ENcsrnöru.
(Aaocet wi,th, a 5 rnånwtes ol,il chdck.)

Liksom 1957 häckade jord.ugglan på alvaret i höjd med järnvägs-
stationen, där tre ungar ringmärktes. Ett antal spybollar insamlades,
och de visade sig uteslutande innehålla lämningar av åkersork. Enligt
uppgift skulle ytterligare ett par kullar ha påträffats något längre
norrut på alvaret.

Under maj upptäcktes ovanligt många rariteter i fågelstationens
närhet. Utrymmet tillåter tyvärr inte annat, än en summarisk redo-
görelse.

Inledningsvis må nämnas ringtrast (5 ex. den 8.5.), kungsfiskare
(L2.5.), halsbandsflugsnappa,re och gräshoppsångare (20.5.), härfågel
(24.5.) och dvärgspa,rv. Den senare (ad. C) upptäcktes sjungande i
trädgården den 25.5., vilket var den första observationen på ötand.

Under den sista veckan i maj nåddes Ottenby av en varmfront,,
som trängde upp från Sydösteuropa. Det var med andra ord idealiska
betingelser för förlängd flyttning, och den 30.5. uppenbarade sig
också två sydöstliga rariteter vid Ottenby. Tidigt på morgonen
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denna dag fångades en svarthuvad sparv gl i murfällan, vilket var
det andra fyndet i Sverige. Även det första exemplaret infångades
vid Ottenby (Gr,r,rN f952). Samma dag jagade också en aftonfalk
i enbuskmarkerna V om lunden, och nästan varje dag fram till 14.6.
sågs arten. Det torde ha rört sig om tre ex. (2€{, L ?).

Juni månad medförde bl. a. observationer av sommargylling, blå-
kråka, kornsparv och turturduva. Den sistnämnda arten sågs och
hördes upprepade gånger i Ottenby lund, som f. ö. torde fylla artens
biotopkrav mycket vä1. I slutet av september infångades stationens
andra turturduva (den första togs motsvarande tid 1957). De talrika
iakttagelserna av denna duva torde förutsätta, att arten har ett t. v.
okänt häckningsområde norr eller nordöst om Ottenby - kanske på
Gotland eller i det ornitologiskt dåligt kända lövskogsområdet på
mellersta Öland.

Även eftersommaren och hösten bjöd på exklusiva fågelbesök.
Den 2.8. fångades inom ett par timmar en rosenfink och en trast-
sångare, och den 13. och 15.8. sågs sannolikt en vadaresvala (Glareola
sp.). Hannv Mvnnnnnc ger i dagboken följande beskrivning av
fågeln: >I flykten, som var brushanelik, framträdde de mycket, lång-
smala, tärnlika vingarna, vilka var spetsigare än hos någon inhemsk
vadare. Nabben var föga framträdande (jämförelse med myrspov i
sa,mma kikarfält). Stjärten var spetsig; några stjärtspröt kunde
emellertid ej iakttagas på ifrågavarande avstånd. Det i flykten mest
påfallande (förutom de spetsiga vingarna) var den markant vita
stjärtroten. Ryggen samt huyudets och vingarnas översida var f. ö.

mörka. Kroppens undersida var ljus. I krävtrakten var den tecknad
i brunt.>

Den 30.8. rastade två svarta storkar i fyrområdet och bland andra
märkligare observationer kan slutligen nämnas, att tio lärkfalkar
samtidigt jagade sländor över schäferiängen den 8.9.

Fångst och rinpmärkninS

Det, nya ringmärkningsrekordet kom att lyda på f 6.983 fåglar, och
totalsumman är därmed 137.227. För 2l arter noterades de hittills
högsta årssiffrorna. Rödhaken blev det mest givande fångstobjektet
med nära 3.600 ex. Den relativt höga siffran för duvhök (13 ex. mot
tidigare sammanlagt 2) nåddes tack vare ett antal hökburar, som
uppställdes i lunden och dess närhet och som sköttes av v. ScHULrz.
I dessa burar fångades även några katt- och hornugglor.
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Av intresse är det stora antalet fångade rödstrupiga piplärkor, en
art som inte ringmärkts sedan 1952. Enligt rapporter från flera håll
har denna piplärka observerats ovanligt ofta hösten 1958. - Det
tidigare bästa resultatet för koltrast nästan fyrdubblades, vilket till
största delen får tillskrivas det faktum, att, verksamheten biologiskt
sett startade ovanligt tidigt denna kalla vår.

I senare häl{ten av augusti uppträdde större hackspett mycket
talrikt i fyrområdet, och ebt 20-tal infångades. Denna invasion hade
säkerligen östligt ursprung, ty enl. vad professor Kuilram (i,n litt.)
meddelat, var art'en mycket allmän i Estland under denna tid, och
vid ett tillfätle observerades ett 60-tal fåglar flyga ut över havet i
västlig riktning.

Kunanr meddelar dessutom, att gråsiska iakttogs på flera ställen i
Estland redan i månadsskiftet juni-juli, vilket kan ses i samband
med att det vid denna &'anliga tidpunkt fångades ett exemplar vid
Ottenby. Under hösten uppträdde gråsiskan i stort antal på Öland
liksom f. ö. över stora delar av Sydsverige.

En intensiv passa,ge av korsnäbb ägde rum i början av juli. Även
denna var märkbar i Estland. På det hela taget råder stor överens-
ståmmelse mellan de i Estland och vid Ottenby iakttagna invasio-
nerna. Den viktigaste awikelsen torde vara, att svartmesen invade-
rade Estland från 20.9. till mitten av oktober, medan endast ett
exemplar infångades vid Ottenby.

I mitten av juli passerade ett för årstiden ovanligt djupt lågtryck
över Mellansverige, varvid vindstyrkan 25 m/sek. uppmättes vid
Ottenby. Sommarstormen följdes av en sträcklavin, som dominera-
des av tofsvipa och småvadare. Åtskiliga av de senare fällde på
tångbankarna, och under de sista dagarna av juli infångades t. ex.
1.900 adulta kärrsnäppor. Däremot uteblev nästan fullständigt de
unga kärrsnäpporna, varför denna arts årssumma inte nådde rekord-
nivå.

Äterfynd

Under 1958 tillkom 217 nya äterfynd, och totalsumman återfynd
utgör som hittills något under 1,4 o/o av totala antalet märkta fåglar.

Man kan ställa sig frågan, hur stor del som inrapporteras av de

ringmärkta fåglar, som anträffas. Frågan är omöjlig att besvara,
men sannolikt är det beklämmande många f5md, som aldrig kommer
till vår kännedom. Tabell I har sammanställts för att något belysa
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Tabell l. Antal kontroller av kärrsnäppa vid Ottenby (v) under höststråcket jämfört
med antalet på annat, sätt rapportorade fynd av arten (*) under perioden L.7.-28.2.
påföljande år. Tabellen wisar, att rapporteringsfrekvonsen från jågare och andra

privatpersoner troligen år mycket låg. Jfr i övrigt texten. (Number ol Dunlins (Cali'd-

ris alpi.na) retrapped, on autunln migration at Ottenby (u) in oarious yea'rs (>kontrollår>)

compareil wi,th the number ol other recotseries ol the species (*) in the same m'igration
peri,od, and, the followi,ng tt;inter. The table 'ind,icotes that ma'ny recoaeries, made by

sTtortsmen anil other ytrioate persons are probably neoer reported'. Also compare the

summarg.l

Märkningsår

I(ontrollår

t949 ..

1952 ..

1953 ..

1954 . .

1958 ..

ol ,u

förhållandena. Där har en jämförelse gjorts mellan antalet kontroller
arr kärrsnäppa och a,ndra återfynd av arten. I tabellen har antalet
under åren 1949, L952-54 och 1958 vid Ottenby gjorda kontroller (v)
jämförts med antalet av privatpersoner inrapporterade fynd (f)
under s&mma sträckperiod och påföljande vinter. De år (>kontrollåo)
då över 1.000 adulta kärrsnäppor fångats vid Ottenby har utvalts
ovan.

Av tabellen utläses bl. a., att det år 1954 kontrollerades fyra kårr-
snäppor, som märkts år 1948, medan &Y samma årgång inte någon
inrapporterades från andra håll såsom anträffad under perioden
1.7.54-28.2.55. Till saken hör, att långt ifrån alla de fågiar aY en

viss årgång, som startar höstflyttningen från den sibiriska tundran,
har möjlighet att bli kontrollerade vid Ottenby, eftersom erfarenheten

visat, att de fördelar sig på flera alternat'iva sträckvågar (främst

Norges västkust och Baltikum). Däremot löper alla risk att bli
fällda under det intensiva vadarskyttet i Sydvästeuropa.
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Fig. 2. Libanesiska fågelmånglare söder om Beirut. I knippena ingår bl. a. PhgIIo-
scopus-arter, lärkor, taltrastar, rödhakar, rödstjårtar och nötskrikor. Ca 200 fåglar
utbjöds dagligen av dessa iägare. Foto: Bnrvct I'r,e,crr. (Lebanese bi,rd,mongers S of
Beirut. The bunches contain i,. a, d,i,ft'erent Phylloscopi, and larks, robins, redstarts,

song-thrushes and, iays.)

Siffrorna visar nästan genomgående sa,mma tendens: på ett visst
antal kontrollerade kärrsnäppor av en viss årgång går det ett lägre
antal på annat sätt återfunna kärmnäppor från samma år. Man
tycker, att förhållandet snarare borde vara det omvända, och säker-
ligen är det i realiteten på detta sätt. Förklaringen till tabellens ut-
seende ligger troligen i att många fynd aidrig meddelas.

Kan något göras för att höja rapporteringsfrekvensen? Det mest
radikala - och kanske enda möjliga - sättet' vore att sända en be-
löning i en eller annan form till varje rapportör. Åtgatden är kost-
nadskrärzande, men om man därigenom kunde höja antalet återfymd
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till det dubbla, skulle den ändå te sig förmånlig vid jämförelse med

vad det skulle kosta att nå samma resultat genom att ringmärka
dubbla antalet. fåglar.

Det, skulle föra för långt att detaljgranska den långa listan över
återfynd, men något måste den dock kommenteras. - I listan åter-
finnes för första gången bergand, duvhök, skogssnäppa, kattuggla,
dubbeltrast och trädpiplärka.

Bland återfynden av rödhake bör nämnas, att en på höstflytt-
ningen 1956 märkt fågel konstaterades följa samma flyttningsväg
hösten f958. I början av oktober togs vidare en rödhake med Göte-

borgsring (se sist i återfyndslistan). Det visade sig, att den 14 dagar
tidigare fångats i Örebro-ornitologernas fäIIa vid stadens sopstation.

Flera av de iibanesiska Sylui,a-fynden inrapporterades av svenska

medlemmar av FN:s observationsgrupp. Major BnNcr Fr,ecu, som

ingick i FN-styrkan, hade tillfäIle att, konstatera, hur oerhört inten-
sivt fångsten av kramsfågel bedrives i Libanon (fig. 2).

Återfynd av invasionsfåg1ar brukar vara ovanliga. Årets förteck-
ning innehåller två sådana f;rnd, det ena av en grönsiska och det
andra av en nötskrika, som märktes i samband med 1955 års invasion.

Över hälften av årets fyndlista upptas av vadare. Sarskilt värde-
fulla är några av återfynden av känsnäppa, grönbena och större
strandpipare. Bland kärrsnäppefynden märks fyra från sovjetryskt
område, därav ett från Petjoras delta och ett, från Uralbergens nord-
ligaste delar. Vidare påträffades ett exemplar i Ukraina, vilket torde
vara första gången en kärrsnäppa påträffas SO om Ottenby under

samma sträckperiod.
Av grönbena föreligger fynd från såväI vinterkvarter som sträck-

vägar åch häckningsområde. Vårt, första vinterfynd av arten tillkom
tack vare en fransk exped.ition, som under midvintern 1957-58
fångade vadare med japanska nylonnät i Sdn6gal-flodens delta. -
En ringmärkare fångade med samma typ av nät tre av våra grön-

benor vid en rastplats i södra Tjeckoslovakien. - Grönbenan sträcker
företrädesvis i sydlig riktning tvärs över kontinenten. Även innan
Ottenby nås under dess höststräck tycks kursen vara sydlig. Därpå

tyder i varje fall två fynd från Nordkalotten (jfr också fig. 3).

Fyndet av en större strandpipare på ön Vaigatch söder om Novaja
Zemlja är vårt hittills östligaste, och tillsammans med två rapporter
från Vita havsområdet, visar det, att en betydande del av de pas-

serande strandpiparna måste tillhöra tundrarasen.
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Fig. 3. Återfynd norr om lat. 64'N av grönbena, (Tr. glareola), större strandpipare
(Ch. hiati,atla), kärrsnäppa, (C. ctlpi,na), brushane (Ph. pugnar) och myrspov (L. lappo-
nica). I.åglatna är mårkta under höststtäcket vid Ottenby. lRecoueries north of ktt,

64" N o! waders, r,inged, on autunxn migrat'ion at Ottenby.\
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I fig. 3 har inprickats de fynd av Ottenbymärkta vadate, som gjorts
norr om lat. 64" N1). Kartan ger en antydan om varifrån det öländska

vadarsträcket, emanerar. Den bygger på tolv års ringmärkningar och

demonstrerar onekligen, att detta år ett, arbete på mycket lång sikt.
Kartan visar också, att ringmärkningen av en så >vanlig> fågel som

kärrsnäppan måste fortsättas med oförminskad intensitet, trots att
över 25.000 exemplar nu fångats vid stationen.

stationens verksamhet möjliggjordes genom medel, som ställts till förfogande av

I{ungl. Maj:t via viltforskningsrådet. av detta anslag utbetalades ersättning till
observatörer och ringmärkare'

Förf. har att tacka stud. Eoorn I(aRLssoN för hjäIp med tabell 2 och amanuens

TonsrnN Asraxnn, som bestämt, gnagarrester i ett antal spybollar av jorduggla.

Ett sårskilt tack riktas till konstnåren Ar,r,aN ANonnssoN, som skänkt konstverk till
fågelstationen.

Tabell 2. Vid Ottenby rnärkta få$lar

(Birds ri,nged, at Ottenbg)

antal märkta I

t. o. m. 1957 I

(Nunber rinoedl
up to 1957') I

Märkta
1958

( Ringeil
1958)

,|or""
| "r--u
l<rotot 

*
Återfynd

(Recoaerins)

Storlom (Gats'ia arct'ica) ............
Gräsand (Anas platgrhynchos) ... ...
Kricka (4. crecca)

Årta (,4. querqueilula)

Stjiirtand (4. acuta)

Skedand (4. clypeata)

Bergand (Aytfua mar'ib)
Svinta (Melani'tta lusca')
Ejder (Somateri'o, moll'issi,nt'a) .......
Gravand (Tad'orrut tadorna)

Ormvråk (Buteo buteo)

Fjällvråk (8. Iagopus)

Sparvhök (Acci'pi'ter ni,sus) .

Duvhök (4. genti'li's\

Lärkfalk (Falco subbuteo) ..........
Pilgrimsfalk (F. peregrönus) . . . . . . ..

2

2t6
46

6

lrl
47
2S

109

384

299

4

289
2

I

l9
2

235
46

6

6l
55
go

109

385

3r9
I
6

319

l5

I

t7
I
I
8

D

I
8

39

l5

4

8

t
20

L

2

30
t3

50
I

1) (Ett fynd av brushane och ett av kärrsniippa
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I

t
1
i

I

it

Äntal märkta
t, o. m. 1957

(Nurnber ringed,
up to 1957)

Stenfalk (I. columbarius) ..........
Tornfalk (F. tinnunculus) .........
Rapphöna (Perd,ir penlir) .

Ttana (Grus grus\ . .

Vattenrall (Rallus aquaticus)
Småfläckig sumphöna (Porzana por

zo,na) . .

Kornknarr (Cren crer)
Rörhöna (Ga.llinula chloropus\
Strandskata (Haematopus ost

Tofsvipa (Vanellus uanellusf .-:.....
Störro strandpipare (Charadriits

hi,cr.ti,cula)

Mindre strandpipare (Ch. ilubi,us) . .

Kustpipare (Ch, squatarola) ........
Ljungpipare (Ch. a,pricaria) ........
Roskarl (Arenar'ia i,nterpres)
Enkelbeckasin (Galli,nago galli.nago)
Dvärgbockasin (Lymnocryptes mi,ni,-

rnus) . .

Morkulla (Scolopar rusticola)
Storspov (Numenius arquata) ......
Småspov (N. phaeopus)
My'rspov (Limosa lapponica)
Skogssnäppa (Tringa ochropus) .. . . .

Grönbena (T. glareolcr,)

Drillsnåppa (7. hypoleucos) ........
Rödbena (7. totanus)
Svartsnåppa (7. erythropus) .......
Gluttsnäppa (T. nebularia)
Tereksnäppa (Xenus c'inereus) ......
I(ustsnåppa (Caliilri,s c&nutus) .....
Skårsnäppa (C. mari,ti,ma)
Småsnåppa (C. minuta)
Mosnäppa (C. temmi,ncki,,i) . . . ..... .

I{ärrsnäppa (C. olpi,na)
Spovsnäppa (C. lerrugineus) .......
Sandlöpare (Crocethi,a alba) ........

I
l8

207

t

l5

I

292

336

1.983

l0
t2

3

547

59

8

5

22

I
t89

4.64t
1.043

2.040
33

2

I
720

2

652
244,

22.580
1.409

ll
t20

t.795
80

Myrsnäppa (Limiaola lalcinellusl . . .i
Brushane (Philomrtehus pugnarl, . . .1

Skårflåcka (Recun,irostra auosettQ . .l

Tabell 2 forts.

Märkta
1958

(Rinsed
1958\

ll0
tt2

323
5

;
19

4

2

5

360

83

ott

;
44
ll

2.769
25

I
t95
49

| ,"*"
I summa

l(Total 
sut

I
t8

216

I
t5

3

I

402
448

2.306
l5
t5

592

78

t2
5

24
I

189

42
5.001

1.t26
2.4t3

36
2

I
77t

2

696

255
25.345

1.434
tl

t2t
1.990

t2s

Äterlynd
(Recooetie s)

;
l0

2I

63

;
8

I

6

I
t02
2t
ot

;
8

t0
427

23

2

52
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TabeII 2 forts.

Art
(Spedea)

Antal märkta
t. o. m. 1957

(Nunber ringed
up to 1957,

Märkta
1958

(Rinseil
19 5 8')

LTotal- I - .r Äterfyndsummå I

(Total sun)l(Recoveries)
i

Smalnäbbad simsnåppa (Phalaropus

lobatusl
Ilavstrut (Larus marinus) .........
Silltrut (L. luscus)
Cråtru! (L. urgentatus) ............
Fiskmås (L. canus)

Skrattmås (L. ridi'bundus) .........
Fisktärna (Sterna hi'runclo)

Silvertärna (5. parar)isaea) ........
Småtärna (5. albilrons)
Sillgrissla (Uri'a anlge)

Skogsduva (Columba oenas) .

Ringduva (C. palum'bus)

Turturduva (Streptopelicr, turtur) ....
Gök (Cuculus canorus)

Hökuggla lSurni.a' ulukt) .

Kattuggla (8t7ör aluco)

Hornuggla (Asio otus)

Jorduggla (4. llammeus\
Pärluggla (Aegoli'us lunereus) ......
Nattskärra (Caprömulgus europaeus)

Tornsvala (Apus apusl
I(ungsfiskaro (Alced,o atthis) .......
Härfågel (Upupa epop's) .

Gröngöling (Pi,cus oiri,ili,s)

Större hackspett' (Dendrocopos major)
Mindre hackspett (D. mi,nor) ......
Mellanspett (D. med,ius)

Göktyta (Jyn'r torquilla) ..........
Trädlärka (Lullula arborea)

Sånglärka (Alaud,a aroensis)

Berglärka (Eremophi'Ia alpestris) ....
Ladusvala (Hirund'o rustöca)

Ilussvala (Delichon urbi'ca) .

Backsvala (Bi'paria ri,paröa)

Kräka (Corous coronel

Kaja (C. m,oned'ulq)

Ska,ta (Pöca pdar) . .

Nötkråka (Nucijraga caryocatactes) . .

Nötskrika (Garrulus gland'arius) ....
Talgoxo (Po,rus maiar)

260

l6
r3

7

594
480

89

t25
I
I

l3
I

32

I
ll
42

I

70

1.070

I
2

27

95

4

I
t06

I
108

2

r03
4.315

2

2

2

6

56

502

6

;
54

I

t
I

ll
4
I
7

100

o

l6
l3

620

534
89

t26
I
I

t4
2

39

I
l8

4

8

1.r70
I

'31

lt7
4

I
t23

I
ll8

2

tlt
4.342

2

I
20

4

6

56

524

ll
30

I

I
t7

5

I
307

-l

2

5

I
4

22

;
to

;
27

2

I
D

I

I

7

l8
I

;



Taboll 2 forts.

Antal märkta
t. o, m. 1957

(Number ringeil
up to 1957)

Blåmes (P. caeru,leus)

Svartmes (P. ater)
Entita (P. palustri,s)

Talltita (P. atri,ca.pillus) ...........
Stjärtmes (Aegi,thalos caudatus) . .. . .

Trädkrypare (Certhia fami,triaris) . . . .

Gårdsmyg (Troglndytes troglodytes) . .

Dubbeltrast (Iurclus o'isciuorus) ....
Snöskata (7. pikr,ri,s)

Taltrast (T. phölomelos) ...........
Rödvingetrast (7. musi,cusf .-;. . . . ..
Ringtrast (7. torquatus) ... ::......
Koltrast (7. merula)
Stenskvätta (Oenanthe oenanthe) . . . .

Buskskvätta (Sari.cola rubetra) .....
Rödstjårt (Phoen'icurus phoenicurus)

Svart rödstjärt, (Ph. ochruros) . . . .. .

Näktergal (Luscinia luscinia) .. . . . .

Blåhake (L. saecöca)

Rödhake (Erithncus rubecula) ......
Gräshoppsångare (Locustella naeuöa) .

Trastsångare (Acrocephnlus arun-
d,önaceus)

Rörsångare (4. sc'irpctceus) ........
Kårrsångare (4. palustri,s)

Sävsångare (4. schoenobaenus) .. . ..
Häirmsångare (Hippolai,s i,cterina) . . .

Svarthätta (Sglaöa atri,ca.pi,Ila) . .... .

Hökfärgad sångare (8. ni,sori,a) . . . .

Trädgårdssångare (S. borin) . .... . .

Törnsångare (S. communis)
Ärtsångare (5. cumuca)
Lövsångare (P hylloscopus trochi,lus)
Lundsångare (Ph. trochiloirles) .....
Gransångaro (Ph. collyböta)

Grönsångaro (Ph. si,böIatrir) . .......
Kungsfågel (Regulus regulus)
Grå flugsnappa,te (Musc,icapa stri,ata)
Svartvit flugsnappa,re (M. hypoleuca)
Halsbandsflugsnappare (M. albi,colli,s)

Liten flugsnapparc (M. paraa) .....

591

oot
2

I
4tll
230

4t6
l5
22

r.632

2

t9t
516

162

5.503
43

r60
62

14.948

22

J

l3l
2

386

557

688

86

r.278
2.607
3.764
7.606

I
34r
586

1.865

1.315

1.597

t5
74

Uärkta
r958

(Rinsed
1958\

| ,oru"
| .o-*o

l(Totat, 
su

Äterfynd
(Recoueri,es\

;
98

D

366

58

2

189

3l
20

'/5ö

6

t6
7

3.687
2

I
I8

30
56
78

I
27t
279

276
976

79

59

r33

599

359

2

I
4tl
253
5t4
t8
29

1.998

29t
4

380

547

182

6.261

il9
176

69

18.635

24

4

149
q

416
653

766

87

t.549
2.886
4.040
8.582

I
420
645

1.865

1.542
1.730

l5
89

8

2

I

I
2

3l
l0

4

4

I
t8

I

;

4

5

ti

I
II

b

5

l0

2

l5
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Tatrell 2 forts-

Järnsparv (Prunella morlularös) ..,,.
Ängspiplärka (Anthus pratens'is) .. ..
Stor piplärka (4. noaaezeeland.i,ae) . .

Fältpiplårka (4. camTtestri,s) .......
Trädpiplårka (4. tr'ioialis)
Rödstrupig piplärka (4. ceruinus) . .

Skärpiplårka (4. spinoletta)
Sädesärla (Moto,ci,ll,a alba\ . .

Gulårla (M. llaua)
Sidonsvans (Bombycilla garrulus) ...
Varfågel (Lanius ercubitor)
Rödhuvad törnskata (L. senator) .. .

Törnskata (L. colluri,o)
Stare (Sturnus aulga,r'is)

Stenknåck (Coccothro,ustes cocco-

thro,ustes)

Grönfink (Chlori,s chlori,s)

Stoglits (Card,uelis cerd,uelis)

Grönsiska (C. spinus)
Hämpling (C. cannobi,rut) ..........
Vinterhämpling (C. flaai,rostris) .. ..
Gråsiska (C. llammea)
Domherre (Pyrrhukt pyrrhulcr) .....
Rosenfink (Carpod,acus erqthri,nus) . .

Mindre korsnåbb (Loria curairostra
Bolink (Fringi,lkt coelebs)

Bergfink (F. monti,t'ringölb) ........
Gulsparv (Emberöza citri,nelkl) ......
Kornsparv (8. caland,ra)

Svarthuvad sparv (.8. melanocephala
Ortolansparv (8. hortulana)
Videsparv (8. rustica)
Såvsparv (8. schoeniclus) ..........
Lappsparv (Calcarius lapponi,cus) . . .

Snösparv (Plectrophenac ni,aali,s) ....
Gråsparv (Pcr,sser domesticus)
Pilfink (P. montanus)

Äntal mårkta
t..o. m. 1957

(Number finged
up to 1957)

173

857

I

203
173

1.289

6.t51
r.4l I

l6
55

I
2.094
5.453

t4
463

848

l5
48

320
5

43

t.022
296

1.472

;
I

237

I
I

108

Märkta
1958

(Rinqed,

1958'

72

304

I
3l
87

348

t.227
r37

8

3;
l lSl

2

43

2

l5

l6

22

I

t45

62

I
I

l6

4t
I

I

Total-
summa

Total su

Äterfyntl
(Reco,eri,es)

245
l.l6l

I
I

234
260

r.637
7.378
1.5!t8

l6
63

I
2.453
6.604

r6
506

29

863

330

3l
5I

342
6

46
l. 167

328

t.534
I
I

88

I
278
t0
I

109

37

8

I
t2
25

l0

t

;
87

,

8

8

2

I

4

l0
2

I

Sumrna f70 arter 
I
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I
n
;
o

I

Totel- iI Äterfvndmmi
(I.ol stm)i(tucooeriet)

I

Nya återfynd
(Neu recoueri,es)

De i listan använda internationella symbolerna har följande betydelse:
o märkt på häckplatsen (i boet eller dess nårhet). (Ringed, i,n the nest or in the

neighbourhood, ol the nest.)
+ fångad och märkt, i de flesta fall genomflyttarc. (Trapped, and ri,nged,, most

olten passage mi,gra,nt.)
pull. dununge, unge i boet. (Nestling.)
juv. ungfågel. (Juueni,Ie,'immature, fi.öesjcihri,g*.)

+ skjuten eller fångad och dödad. (Shot or trapped, and tciUed..)
X funnen död. (Founcl dead,.)

v fångad och släppt eftor kontroll. (Trapped, a,nd, released, usi,tLr. the ring.)
t?l sättet för återfynd okänt. (Ma,nner ol recoaery unknoun.)

Då återfyndsdagen ej år exakt kånd utmiirrkes den med en nolla,.t. ex. 0.2.56.
Datum inom parentes anger, att endasf, rapportens avsändningsdatum år känt, Då
märkplatsen icke år angiven, är denna oitenby-området. Ringnummer i kursiv stil
anger, att ringen insånts tillsammans med rapporten. r de fall då ring icke insänts,
men rapporten innehåller upplysningar, som stöder fyndets riktighet, har direkta
citat gjorts ur originalmoddelanderra. Dessa citat återfinnes inom parentes ofter
koordinatangivelserna.

(The d,ates are g'iuen as ilay, month, gear. It' the month but not the dag i.s known, an
o 'is used. rl the date is ui,thi,n brackets, onlg the d,ate of the recoaera report is aaailo,ble.
Röng numbers 'in i'talics mean the,t the rdng has been returned, together u:ith the'informa-
tion on the recooery, When the ring i.s missöng, but the report conta,i,ns pos'it'iae ets,id.ence

ol other ki.nd', direct quotati.ons lrom the origi,nal report ho,ae been maile. These are to be

lound' u;i'thin brackets alter the co-ord,inates. when the ringing place 'is not mentioned,,
'it is the Ottenby Bi,rd, Btati.on and, its neighbourhood,, 56" 12, N, 16" 24,E.)

Grä s a n d (Anas platyrhynchos)

885020 o puII. 25.7.56.
x 16.10.58., 25 km S R,otterdam, Holland, 51" 40'N, 4o 29, 8. (t>Eemale

rnallard,>)

885131 o pull. 12.7.57.

+ 6.8.58., V-revet, Ottenby.

St järt,a"nd (Ana,s ctcuta)

885198 o juv. 3.7.58

+ J.8.58., Träby, Gräsgård sn, Öland, 56. 2t'N, 16" 26, E.

Sk e dand (Anas clypea.ta)

C 744 o pull. 28.6.418.

x 20.-30.4.58., Vontlinge, Öland, 56" 14'N, f 6. 24'8.
830077 o pull. 12.7.58.

+ 27.8.58., Senoriches, Eure-et-Loir; tr'rankrike, 48. 341 N, f . 0B'E.
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B erga nd (A'gthya m,arila)

885141 o a,d. I 14.7.57.

X (fisknät) 15.4.58., ön R,iems, nåra Greifswald, Östtyskland, 54' 06'N,
13" 24',E.

S v ärt a" (Melanitta fuscct)

885001 o ad.Q28.7.55.
v ad. I (på bo), 9.8.58., Ottenby fågelstation.

E jder (Somateria m.ollissima)

895011 o pull. 9.7.57.

+ f .1.58., Sallenelles, Calvados, Frankrike, 49" lS'N, 0' ll'W. (tCanard,
eider Jemeller).

895023 o pull. 21.7.57.

x (oljeskadad) 15.1.58., Lista, Vest-Agder, Norge, 58'07'N, 6' 30'E.

Gr av a t d, (Tadornu, tatlorna)

88517r o pull. 30.7.57.
X 4.10.57., Duhnen nära Ctrxhaven, Våsttyskland, 53o 53'N, 8' 39'E.

('tT adorna tad,ornat).

885186 o pull. 21.6.58.

x (i förruttnelse) 21.8.58., vid Saksköping, Lolland, Danmark, 54" 48'N,
1t' 39', E.

D u v h ö k (Accipdter gentilis)

810015 + juv. 61 30.9.57.
x (skelett) 17.4.58., Vickleby, Öland, 56' 35'N, 16" 24'E.

R r p p h ön a (Perd.ir perdit)

800223 o? juv. 8.9.56.

+ 24.9.58., Ottenby.

S t r an d s k at a, (Haematopus ostral,egus\

aO il14 o pull. 16.6.5r.

X 0.8.57., 5 km NNE Ottenby fågelstation.
UO If78 + iuv. 4.8.53.

X 3.6.58., Gråsgård, Öland, S6' 19'N, f 6" 32'E. (rstrandskatar).
810158 + juv. 20.7.58.

+ 23.8.58., Helleholmen, Stora Bålt, Danmark, ca 55" ll'N, f l" f3'Jtr.
(,> H a e mal o p us osl ra leg us,>).

S t örr e st r an d p ip ar e (Charadr'ius hiatöcula)

505910 + juv. 14.7.54.

+ 0.f .58., Cabanas de Tavira, Portugal, 37' f0'N, 7" 40'E.
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åFui#
l

X'ig. 4. Yadarfållan har just vittjats. Foto: PsB, Ola B,ösrö. (Wod,er-trcr,p at Ottenby,)

203164 +

l?l

203544 +

+
204062 +

+

204612 +

l?l
204959 +

+

lr.9.5b-

28.5.58., Kem, Karolska ASSR, Sovjetunionen, 64. 58, N, 84. 84, E.
(>C harcrd,rius hi,aticulat).
ad. 1.8.56.

9.3.58., Arcachon, Gironde, X'rankrike, 44" 43'N, l. I0, W.
ad. 7.8.56.
23.3.58., le Chåteau d'Ol6ron, Char.-Mar., tr'rankrike, 45" 52, N,
l' r2'w.
ad. 19.8.56.
2.8.57., ön Yaigatch, Sovjetunionen, 69" 52' N, 60. 20, E.
juv. 30.8.56.
20. * 31.3.58., Snopa, Archangelskområdet, Sovjetunionen, 66 " 44, N,
47' 03',E.
juv.2.9.56.
8.9.58., Sallenelles, Calvados, tr'rankrike, 49' f 9'N, 0. f l, W.
(t>Phtui,ert>\.

205088 +

+

I

I

I
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205103

205t54

207041

207 151

208769

208780

juv. 3.9.56.
0.6.57., Bouskoura (nära Casablanca), Franska Marocko, 33'25'N,
7' 40',W.
ad. 6.9.56.
10.5.57., Sidi Yahia du Rharb, Franska Marocko, 34" 20'N, 6" 20'W.
pull. 10.6.57.
6.3.58., Cagliari, Sardinien, Italien, 39" 13'N, 9" 08'E.
juv. 14.7.57.
1.4.58., Bologna, Emilien, Italien, 44' 30'N, llo 20'8.
juv. 10.8.57.
(nyligen död) 8.7.58., Klintehamn, Gotland, 57" 24'N, l8o 14'E.
juv. 11.8.57.

0.12.57., Soulac, Gironde, X'rankrike, 45" 31'N, l" 06'W. (tPlurÅer

d, colli,ert).

209832 + juv. 1.9.57.

+ 21.9.58., Ars en R6, Char.-Mar., Frankrike, 46" 13'N' 1'31'W.
210461 + juv. 6.9.57.

t?l (18.2.58.), Departemontet Var, SE Frankrike'
241547 + juv. 16.7.58.

+ f 4.9.58., Puerto de Santa Maria, Spanien, 36' 36'N, 6' l4'W.
242503 * juv. 27.7.58.

+ f 9.8.58., Maguelonne, H6rault, Frankrike, 43" 30'N' 3" 54'8,
212305 + juv. 4.8.58.

+ 24.8.58., Saint Yal6ry, Somme, Frankrike, 50'll'N, lo 38'E.

R o s k atl (Arenari'a interpres)

530392 + juv. 1rt.8.58.

+ 26.10.58., L'Epine, Vend6e, Frankrike, 46'59'N, 2" li'W..

E n k e I b e c k a,s i n (Gollina.go galli,nago)

700317 + 9.8.54.

+ f 5.3.58., Saint Vigor, Seine Mar., Frankrike, 49" 32'N, 0" 2I'E.
516879 + juv. 17.7.57.

+ 25.12.57., Notre Dame des Landes, Loire Atlantique, Frankrike,
47" 29',N, ro 45',w.

701707 o pull. 28.6.58.

+ 3.10.58., Ilellevoetsluis, Zuid-Holland, Holland, 5f " 49' N' 4o 08' E.

S k o g s s n ä p p a (Tringa' ochroPus)

519859 + juv. 24.7.58'

+ I3.10.58., Mas Thibert, Bouches'du-RhÖne, Frankrike, 43'32'\'
4" 43',8.

Grönb er.a (Tri.n'ga glareola)

505672 * a'd. 7.7.54.

+ 8.5.58., Dorog, Llngern, 47" 43'N, 18' 44'E. (>Tri,nga glareolot)-
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510591 * juv. 30.7.55.

* hösten 57., Udine, Yeneto, ftalien, 46' 04'N, 13" 14'E.
512465 + juv. 3.8.56.

+ 4.3.58., nära Perugia, Umbrien, ftalien, 43" 07'N, 12" 23'E.
512582 x juv. 4.8.56.

x (rovfågel) 22.5.58., Kantonmaanpåä, Övertorneå, Finiand, 66' 22'N,
23' 45'E. (rTroligt Iringa, glareolar).

512666 + juv. 5.8.56.
v 29.1.58., Richard-Toll, Sdn6gal, tr'ranska Våsta{rika, 16' 25'N,

15" 42'W. QTri,nga glareolat>).

204762 * juv. 22.8.56.

f (f4.6.118.), Masi, Finnmark, Norge, 69' 26'N, 23'40'E.
516876 + ad.. 17.7.57.

+ f 5.8.58., Pierimpie, Venedig, Italien, 45o 26'N, 12" 20'E.
519726 * juv. 21.7.58.

+ 28.8.58., Prai de Llobregat (vid Barcelona), Spanien, 4I" 20' N, 2'05'E.
520036 + juY. 28.7.58.

v 3.9.58., Station biologlque do la Tour du Valat, Bouches-du-Rhöne,
Franktike, 43" 3I'N, 4" 42'E. (>Tringa glareolar).

520169 + juv. 6.8.58.
v 27.8.58., Mikulov, Tjeckoslovakien, 48'47'N, 16" 4.t'E. (tTri,nga

glnreohtt).

520191 + juv. 7.8.58.
v 7.9.58., Lednico, Tjeckoslovakien, 48'46'N, f 6' 46'E. (t>Tringa

glareolat).

520312 + juv. 11.8.58.

+ 15.9.58., Arles, Bouchos-du-Rhöne, Frankrike, 43' 4l'N, 4o 38'8.
520428 + juv. 15.8.58.

+ f 6.9.58., Arles, Bouches-du-Rhöne, Frankrike, 43' 4f 'N, 4' 38'E.
520633 + juv. 21.8.58.

+ 25.9.58., Codigoro, Ferrara, Italien, 44' 48'N, 12' 07'E,
520634 + juv. 21.8.58.

+ f 0.10.58., Caserta, Campanien, Italien, 41" 04'N, 14" 20'E.
520675 + juv. 25.8.58.

+ f 5.9.58., Carpi, Emilien, ftalien, 44'47'N, f0' 53'E.
520752 + juv. 1.9.58.

+ f 3.9.58., Lednice, Tjeckoslovakien, 48' 46'N, 16" 46'E. (>Tringa
glctreola,t\.

D r i I I s n ä p p a, (Tri,nga hypoleucos)

209181 + 25.8.57.

x 22.5.58., Ceret, Pyren6es Orientales, Frankrike, 42' 30'N, 2' 44'8.

It, ö db en a (Tringo totanus)

700554 + juv. 8.7.55.

+ f .5.58., Baie d'Aiguillon, Vendde, tr'rankrike, 46" f 7'N, I" f 2'W.
$Tri,nga tot&nusD).
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700557 + juv. 8.7.55.

+ 0.5.58., Giroudestrandon, Frankrike, ca, 45" 33' N, f '04'W.
700633 + juv.22.7.55.

+ 10.5.57., Aiguillon-sur-Mer, Vend6e, X'rankrike, 46'20'N, l" 18'W.
(tCheuali,er gambetter'1.

700800 + juv. 7.8.55,

f?l ca 12.10.58., Figueira da Foz, Portugal, 40'09'N, 8" 5l'W.
700801 + juv. 8.8.55.

+ 24.7.58., Baio de l'Aiguillon, Vend6e, Frankrike, 46" l7'N, l' 12'\T.
701003 + ad. 11.7.56.

* hösten 57., Bassin d'Arcachon, Gironde, Frankrike, ca 44" 4O'\,
r" r0,w.

701727 + juv. 13.7.58.

+ 7.9.58., ön Menor, Guadalquivir, Spanien, 37' 16' N, 6' 03'W.
701748 + iuv. 13.7.58.

+ 17.8.58., Aveiro, Portugal, 40' 35'N' 8' 40'W.
701820 + juv. 16.7.58.

+ 23.8.58., Girondestranden, Frankrike, ca 45" 33'N, l" 04'W.
701834 + juv. 16.7.58.

+ 15.8.58., Baie d'Orne, Calvados, tr'rankrike, 49' f 6'N, 0" f 5'E.
701858 + 17.7.58.

+ 25.8.58., Ile de R6, Char.-Mar., Irrankrike, 46'l0'N, f '26'W.
701860 + juv. 17.7.58.

+ 30.8.58., Biganos, Gironde, Frankrike, 44' 40'N, 0' 59'W. (rCheaalier

gambettet).

51g56i + juv. 17.7.1>8.

+ 23.8.58., Arcachon, Gironde, Frankrike, 4{t' 40'N, 1' I0'W.
70189ö + juv. 18.7.58.

+ 1I.8.5S., Baie d'Authie, Somme, tr'rankrike, 50'22'N, l'32'E.
701907 + juv. 19.7.58.

+ 16.8.58., Baie des Veys, Manche, Frankrike, 49'20'N, t" 14'W.
701940 + juv. ?1.7.58.

+ I.9.58., Talais, Gironde, Frankrike,45"2S'N, f"04'W. (,rPdeda

rougest).

701962 + juv. 22.7.58.

+ 30.8.58., Biganos, Gironde, tr'rankrike, .14'40'N, 0" 59'W. (tCheaolia
gambettet).

701963 + juv. 22.7.58.

x 9.8.58., Gråsgårds hamn, öland, 56' l9'N, 16' 32'E.
701976 + juv. 24.7.58.

+ If .8.58., Irun, Spanien, 43" 20' N' I'41'W.
701992 + juv. 26.7.58.

+ (7.f 0.5S.), Ors, Ile d'Ol6ron, Char.-Mar., Frankrike,45' 52'N' 1" f 2'I[-

K u st snäp p a (Calöilris canutus)

YE 9359 + juv. 11.8.53.

x 22.2.58., Foulness Island, Essex, England, 51'38'N' 0' 57'E.
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G 54704 * ad. 21.8.53.

+ 0.10.57., tr'aro, Portugal, 37" 02' N, 7o 55'W.

)il osn äp p a (Cali.dri,s temtni,nckii,)

203979 + ad. 2.8.56.

X 15.8.58., Occiobello, Veneto, Italien, 44" 56'N, ll' 35'E.

Kårrsnäpp a (Cali,ilris alpi,no)

ZAH 6905 * ad. 31.7.52.
v 27.7.58., Ottenby fågelstation.

i02028 + ad. 16.7.53.

X 10.2.58., Bacton, Norfolk, England, 52'52'N, l" 28'E.
502684 + ad. 19.7.53.

+ 0.5.57., Cridiz, Spanien, 36' 32'N, 6" 17'W.
502859 + ad. 20.7.53.

[?] 0.3.57., Nyandåb, Archangelskområdet, Sovjetunionen, 6f "44'N,
40" 12'E'.

503039 + ad. 21.7.53.

[?] 5.6.58., Naryan-Mar, Archangelskområdet, Sovjotunionen, 67" 38' N,
53' 00'E.
juv. 16.9.53.
27.4.58., Beaudue, Bouches-du-Rhöne, Frankrike, 43o 22'N, 4" 33'E.
ad.21.7.54.
12.11.58., Andernos, Gironde, Frankrike, 44' 45' N, I' 06' W.
ad.22.7.54.
27.7.58., Åhus, Skåne, 55o 55' N, 14' 20' E. (rrKårrsnäppa, ad.l).
ad. 31.7.54.
ca 15.11.58., R,oscoff, X'inistöre, Frankrike, 48' 43' N, 3' 59' W.
ad. 4.8.54.
30.7.58., Ottenby fågelstation.
ad. 8.8.54.

3.8.58., Amager, Själland, Danmark, 55' 38'N, 12" 33'E. (tCalid,ris
alpi,nat).
ad. 30.5.55.
f3.3.58., Baie de l'Aiguillon, Vend6e, Frankrike, 46" f 7'N, l'12'W.
ad. 26.7.55.
10.6.58., Verkniaja fnta, Komi ASSR,, Sovjetunionen, 66' 03'N,
60" 28',E.
ad. 28.7-56.

20.3.58., Saint Val6ry, Somme, I'rankrike, 50" ll'N, l'38'8.
juv. 18.8.56.

ca 1.7.58., Tavira, Portugal, 37" f 0'N, 7" 39'W,
juv. 22.9.56.
25.7.58., Ottentry fågelstation.
juv. 8.10.56.
20.3.58., Varaville, Calvados, Frankrike, 49' f 5'N, 0' f 0'W.

ZAX 6717 +
I

506314 +

+
506470 +

v
ö07620 +

+
508178 +

v
508530 +

v

50977 2

510410

203867

204500

206564

206808

+

+
+

l?l

+

+
+

X

+

+

+
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208574 + åd. 30.7.57.
v 29.7.58., Ottenby fågelstation.

208634 + ad. 2.8.57.
v 29.7.58., Ottenby fågelstation.

209051 + juv. 23.8.57.
v 24. och 25.7.58., Ottenby fågelstation.

209396 + 27.8.57.

+ 22.1.58., Santander, Spanien, 43' 28'N, 3. 48'W.
209528 + 28.8.57.

+ 23.3.58., St Vivien du M6doc, Gironde, Frankrike, 45" 26'N, lo 02, W,
209534 + 28.8.57.

+ t9.1f.57., Vergeroux, Char.-Mar., tr'rantrike, 45.57, N, 0"58,W.
209575 + 28.8.57.

+ 23.3.58., Marennes, Char.-Mar., Frankrike, 45" 50' N, f '06'W.
209660 + 30.8.57.

-f 8.12.57., Baie de I'Aiguillon, Yend6e, X'rankrike, 46'17, N, l. 12'W.
(t Bdcasseau aariablet).

209781 't 31.8.57.

{ vintern 1957 - 58, Bassin d.'Arcachon, Gironde, Frankrike, ca 44" 40' N,
r. r0, w.

20989'4 * 1.9.57.

v 28.7.58., Ottenby fågelstation.

209968 + 2.9.57.

+ 23.3.58., Le Gua, Char.-Mar., Frankrike, 45' 42'N, 0. b7, W.
210221 + +.9.57.

+ 14.11.57., nåra Caserta, Campania, Italien, 41" 04'N, I+" 20'8.
210238 + 4.9.57.

[?] I0.f2.57., Hendaye, Basses P5rren6es, Fra,nkrike, 43' 22'N, 1' 46'W.
210430 + 6.9.s7.

X (24.1.58.), Saint Lunaire, Ille et Yilaine, Frankrike, 48' 38'N, 2" 06'W,
210438 + juv. 6.9.57.

[?] 15.2.58., Baie d'Auöhie, Somme, X'rankrike, 50'20'N, 1'30'8,
210453 + 6.9.57.

X (25.2.58.), örr Amrum (vid Nordsjön), \rästtyskland, 54" 32'N,
8" 20'E.

2L0576 + 10.9.57.

X 12.1.58., Generac, Gironde, Frankrike, 45" 09'N, 0' 26'W.
210583 + 10.9.57.

+ 18.12.57., Sillon de Talbert, Cötes du Nord, Franl<rike,48'50'N,
3' 08',w.

210631 + juv. 12.9.57.
v 26.7.58., Ottenby fågelstation.

210760 + 15.0.57.

+ 22.11.57., Neapel, ftaten, 40" 50'N, 14" 15'E.
210798 + juv. 17.9.57.

+ 0.L2,57., Ar6s, Gironde, Frankrike, 44" 47'N, I'08'W.
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210823 + juv. 17.9.57.

+ 29.9.57., Rested, Mors, Jylland, Danmark, 56" 45'N, 8' 34, E.
211025 + juv. 19.9.57.

+ 5.11.57., Audonge, Gironde, Frankrike, 44' 42'N, l" 0t'W.
211058 + juv. 20.9.57.

x (skadad, sedan död), 27 .7.58., Revsudden, Småland, 56' 46' N,
r6' 26',E.

2lll54 + juv. 21.9.57.

+ 19.12.57., Baie de Canche, Pas de Calais, Frankrike, 50' 3l'N, l' 36'E.
2ll49l + iuv. 23.9.57.

[?] f.6.58., Vilgort, Permområdet, Sovjetunionen, 60'35'N, 56'28'8.
(rWader>).

211592 + 2.10.57.

+ 0.10.57., vid Köge, SjäIland, Danmark, 55'28'N, 12" 12'n. QCaliilrds
alpinat).

242031 + ad. 24.7.58.

+ 5.12.58., Faro, Foltugal, 37" 02' N, 7" 55'W.
242644 + juv. 27.7.58.

+ (17.9.58.), R,ochefort, Char.-Mar., tr'rankrike, 45' 57'N, 0' 58'W.
242715 + ad. 28.7.58.

+ 8.1f .58., Belfast, Nord-frland, 54'35'N, 5o 55'W.
242979 + ed. 28.7.58.

+ f0.8.58., Senkevichevka, Ukraina, Sovjetunionen, 50" 30'N, 25' 00'E.
(tCalidr,is sp.?).

212862 + ad. 13.8.58.

+ f 3.1f .58., Mille Campi, nära Venedig, Italien, 45'26'N, l2o 20'F'.
212983 + ad. 16.8.58.

v 18.8.58., Åhus, Skåne, 55o 55'N, 14" 20'8. (rKårrsnäppa, ad.r).

Sp o v s n åp p a (Calidris lemugi,neus)

506771 + ad.23.7.54.
+ 15.8.58., Baie d'Orne, Calvados, Frankrike, 49' 16'N, 0" 15'W.

B ru s h ane (Phi,lomachus pugnan)

YO 7208 + juv. Q 20.7.52.

+ 23.3.58., Cascina, Toscana, 43' 4f 'N, 10" 33'E.
700408 + juv. or 23.8.54.

[?] 2.6.58., Ust,-Tsilma, Komi ASSR,, Sovjetunionen, 65' 30'N, 52' f 0'E.
(tPhi,lomnchus pugndfrr),

701078 * juv. cf 14.8.56.

[?] f8.5.58., Pskov-området (v. Ostrov), Sovjetunionen, 57'20'N, 28"
20'E.

701402 + ju\'. ol 22.7.57.

x (skadad och sedan död), 29.3.58., Ferrara, Emilien, Italien, 44o 50'N,
lf ' 38'E. (>Phdlom,achus pugn&rt).

101412 + juv.C28.7.57.
X 28.1.58., Artenav, Lotet, X'rankrike, 48' 05'N, 1" 53'E.
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701481 + juv. sl 28.8.57.

+ 0.3.58., Campobasso, Molise, Italien, 41" 33'N, f4'39'E.
701501 + juv. qrt 5.9.57.

+ 0.10.57., Florens, Toscana, Italien, 43" 47'N, lIo 15'E.
701523 + juv. of 12.9.57.

+ 3,12.57., Angliers, Char.-Mar., Frankrike, 46'I0'N, l" 00'W.
702O4I + juv. sx 6.8.5U.

+ 27.8.58., Maribo Sö, Lolland, Danmark, S4'47'N, 1I"30'8.

S k iirf lä c k a (Recuroirostra aDoeetta)

800573 o pull. 25.6.58.

+ 15.8.58., Dybsö fjord, Sjålla,nd, Danmark, ca 55'O8'N, ll'47'E.
(tKlgd,e?>).

I[ a v s lr rt, (Larus mari,nu,s\.

TO 287 o juv. 7.7.54.
v ca, 27.7.58., Strupö (mellan Våstervik och Oskarshamn), Småland,

57" 3l'N, f 6' 48'E. (rl{avstrutrr).

Fiskmäs (La,rus canus)

UO 568 o? 23.6.49.
v 25.1.58., Cuxhaven, Västtyskland, 53' 52'N, 8'42'E.

S kr a t t tn ä s (Larus riilibund,us)

701309 + ad. 8.7.57.

[?] 4.4.58., R,ugozero, Iiarelska ASSR,, Sovjetunionon, 66" 30'N, 3I' 00' E.
(tLarus?r).

800661 + juv. 13.7.58.
x 0.10.58., Schlichting (nåra l{eide), Holstein, Västtyskland, 54' 15'N,

9' 07',E.

K at t u g gl a, (Btrir aluco)

S l2l7l o pull. 5.7.55. Ottenby lund.
v 6.4.58., Ottenby lund.

Nötsk rika, \Carrulus glandarius)

700923 + 9.10.55.

+ l.-7.4.58., Hjulsjö, Våstmanland, 59" 50'N, 14' 48'E.

Talgoxe (Parus mo,jor)

208747 + 10.8.57.
v 13.4.58., Ottenby fågelstation.

D u b b e I t r a s t (Turd,us oi,scioorus)

701586 * 8.10.57.

4- 12.4.58., Cercey, Cöte d'Or, Frankrike, 47' 16'N, 4' 33'E.

272



E--

onq

Fig. 5. En rödvingetrast lämnar laboratoriet genom fågelslussen efter ringrnärkningen.
F oöo: Bonrs ENcsreörr. (A Red,-wing leoaes the laboratory through lh" bi,rd,-"1ui,""

alter the batuli,ng,)

Taltrast
505174 +

+

516420 +

X
517819 +

X
517842 .r

+

5 1802 1

(Turd,us ph ilonelos)

juv. 28.9. 53.

1.10.-81.12.56., Bassin d'Arcachon, Gironde, Frankrike, 44. 42, N,
I" 12',W.
21.10.56.
12.4.58., Ahe/Kirchwistedt, Västtyskland, 53. 30, N, 9. 00, E.
I 8.9.57.
27.9.,67., Runsten, Ölald, 56o 43'N, 16" 51,E.
19.9.57.
23.3.58., Marais d'Ayguemorte, Gironde, Frankrike, 44. 42, N, 0.
3l'W. (>Griuer).

1.10.57.
29.12.57., St Georges des Coteaux, Char.-Mar., Frankrike, 4b" 44,N,
0' 38',w.

+
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518025 + 1.10.57.

+ 31.10.57., rrära Bergamo, Lombardiet, Italien, 45" 42' N, 9'40'E.
(rTurdus ericetorumt).

R ö d v i n g e tr e" s t (Twrilus musi.cus)

516461 + ad.22.4.57.
+ 14.10.57., nåra Bergamo, Lomba,rdiet, Italien, 45o 42'N, 9" 40'E.

518129 + 23.10.57.

f ca 1.1.58., Villes-sur-Auzon, Vaucluse, tr'rankrike, 44'05'N, 5" L7'E.
(>Griuet).

S t en skv ä t t a (Oenanthe oenanthe)

2O74O7 o? juv. 28.7.57.

v 2.5.58., Ottenby fågelstation.

R ö d s t j ärt (Phoenicurus phoeni,curus)

116109 + ad. ga 17.5.56.

+ (f0.4.58.), Carcabuey, C6rdoba, Spanien, 37'27'N, 4'f6'W.
135604 + ad.Q11.5.58.

X (mot vägg) 24.6.58., Krokstadselven v. Drammen, Norge, 59" 45'N,
10" l5'E.

135844 + ad. q- 16.5.58'

x 1.6.58., Anundsjö, Ångermanland, 63o 28'N, 18" 05'E.
136577 + ad. sa 9.6.58.

+ I.f f .58., Brignoles, Var, Frankrike, 43" 25'N, 6o 03'E.
142354 + juv. 15.9.58.

x (överkörd av bil) 21.9.58., ÅtriraeUy, Bornholm, Danmark, 55" 04'N,
l4' 55',E.

n, ö dh ak o (Eri'thacus rubeculo,)

118854 + juv. 3.10.56.
v 15.11.58., Ottenby fågelstation.

118943 + juv. 3.10.56.

+ 0.1.58., P6ri, Korsika, Frankrike, 42" 00'N' 8' 50'E.
121551 + ad. 21.4.57,

+ 23.12.57., Adamuz, C6rdoba, Spanien, 38' 02'N, 4" 32' W'
122987 + ad. 24.4.57.

x (katt) ca 15.1.58., Algeciras, C6diz, Spa,nien, 36" 08'N' 5' 27'W.
130300 + 9.10.57.

v 12.10.58., Braunschweig, Västtyskland, 52" 15'N' t0' 30'F.. (tUritha-
cus rubecula>).

134181 + 31.10.57.

x (i förruttnelse), 26.1.58., Kruuseminde, Korsör, Siälland' Danmark,
55' 19',N, rl" 09'E.

135029 + ad. 5.5.58.

+ 22.10.58., Jerez de la Frontera, Spanien, 36' 40'N, 6" l0'W. (tHobint).
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r4,2646

1427rl

143023

144635

+ 16.9.58.

+ 5.1f .58., Lagos, PortugaI, 37o 05'N, 8'40'W. (tHobint).
+ 16.9.58.

X 29.10.58., Torredojimeno, Ja6n, Spanien,37" 45' N, 3" 58'W.
+ 17.9.58.

+ 27.f0.58., Montoro, C6rdoba, Spanien, 38" 02'N, 4" 23'W.
+ 3.I0.58.

+ 9.f f .58., Castellön do la Plana, Spanien, 39" 59'N, 0" 03'W.

I[ årm s å n g a r e (Hi,ppolais i,cteri,na)

126085 + ad. 29.5.57.

+ 23.9.58., Bova Marina, Kalabrien, Italien, 37' 55'N, Lio 52'8.

S v ar t h ä t t a (Sylaia otri,cap'illa)

106685 +ad.Q29.5.55.
+ 5.5.56., Chemlan, p0 km S Beirut, Libanon, 33'43'N, 35' 25'8.

Tr å d g år d s s å n gar e (Sgluia bori,n)

136671 + ad. 22.6.58.

+ 0.9.58., Pisa, Toscana, Italien, 43' 43'N, lO" 24'8.
143257 + 17.9.58.

+ 0.10.58., Calci, nära Pisa, Toscana, Italien,4S'44'N, f0'31'E.

Ärt s ån gare (Sylai,a, curruca)

116848 + juv. 24.8.56.

+ 8.5.58., Kfarchima, l0 km S Beirut, Libanon, 33'50'N, 35" 25'8.
126117 + ad. 29.5.57.

x (f5.10.58.), Aba-el-Koura, l0 km SE Tripoli, Libanon, 34'27'N,
35'49',E.

f26361 + ad. 1.6.57.

+ f 5.9.58., Koleiat, Kesrouane, Libanon, 33' 59'N, 35' 39'E.
140364 + 27.8.58.

+ 2.10.58., Aita-el-Chaab,22kn SE Tyros, Libanon, 33' 06'N, 35. 20'E.
140986 + 3.9.58.

{ ca 20.10.58., Mazraat ed Dahr, 20 km ENE Sidon, Libanon, 33o 37'N,
35. 30'E.

Grå f lugsnappare (Muscicapa striata)

108633 + 10.9.55.

l2l 22.9.55., Lowicz, L6dz-distriktet, Polen, 52" 07'N, 19" 57'E.

Ä n g s p i p I ä r k a" (Anthus pratensis)

136708 +? 8.7.58.

+ 10.f f .58., Sanlticar de Bamameda, Cädiz, Spanien, 36'46'N, 6" 2l'W.
146198 + 13.10.58.

+ Lff.58., 26 km NE Milano, Lombardiet, Italien,4S'28'N.9'f8'E.
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T r iir d p i p I är k a (Anthus tnoinlis)

210818 + 17.9.57.

+ 12.10.57., Brescia, Lombardiet, Italien, 45. 33, N, 10" 13, E.

R ö dstrupig pip lärka (Anthus ceroinus)

213270 + 5.10.58.

+ 9.f 1.58., Messina, Sicilien, Italien, 38' f 3'N, f 5' 33'E.

S k å r p i p I är k a (Anthus spi,noletta)

I18584 '( 26.9.56.

x 25.8.58., Sandhamn, Uppland, 59' 16'E, f 8' 53'E. (rSkärpiplärkau).
r4r700 + 10.9.58.

v (20.f f .5S.), Morsun, Sylt, Västtyskland, 54'52'N, 8" 32'E.

S ä d e s är I a (Motacil,la alba)

126765 + jt" .27.7.57.
X ca 15.7.58., Grönhögen, Ventlinge sn, Öland, 56" 13'N, 16" 24'E.

G u I årla (Motaci,lla flat:a)

r370rg + juv., 14.8.58.
v 29.8.58., Wesseling (nära Köln), Västtyskland, 50' 50'N, 6' 58'E.

(>Schalstelze>).

141381 + 7.9.58.

+ 27.9.58., Iizzarra, Toscana, Italien, 43' 50'N, If ' 00'E.
144349 + 27.9.58. - v 2.10.58.

X 30,10.58., Tarnos, Basses Pyrendes, Frankrike, 43" 33'N, l' 27'W.

T ö r n s k a,tr a (Lani,us collurio)

518576 + ad. ol 24.5.58.

+ 11.9.58., El Amriya, l5 km W Alexandria, Egypten, 3l'10'N,
29" 50',8.

S t ar o (Sturmts aulgoris)

YO 5924 + juv. 13.7.51.

x (skelett) 24.7.58., X'idonäs, Gotland, 57'08'N, 18" 18'E.
YO 6059 + juv. 20.7.51.

x (skelett) 6.4.58., Segerstad, öland, 56' 2l'N, f 6' 33'E.
515179 + 30.10.54.

x 7.2.58., Ely, Cambridgeshire, England, 52" 24' N, 0" 16' E.
511745 + juv. 30.8.55.

x (döende) 17.2.58., Middlesbrough, Yorkshire, England, 54'35'N,
l' 14'w.

51279L + juv. 7.8.56.
v 11.11.58., Haag, Holland,, 52" 02'N, 4' 17'E. (rSturnus oulgarist).

513107 + juv. 15.8.56.

x (ihjälfrusen) 19.12.57., Kristianstad, Skåne, 56'02'N, f4" f0'E.
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513131

516727

517 555

518856

5 18947

519704

519809

520389

520519

206842

+

+
+

X

+

X

+

+

+
I

+

X

+

+

+

+

X

G r ö n s i sk a (Card,uelis spinus)

ZAT 589 + 21.9.53.

+ (8.7.58.), Villandraut, Gironde, Frankrike, 44.28'N, Oa 22,W. (tpeti,t
tarint).

B o f ink (Eringilln coelobs)

206793 + 7.10.56.

+ 11.10.58., nå.ra Rossitten, Kaliningradområdet, Sovjetunionen, 55.
rr N, 20" 49, E.

+ 14.10.56.

+ (29.f.58.), Figueira da Foz, Portugal, 40o 09'N, 8'5f'W. (Tidnings-
notis).

207125 o? iuv. 11.7.57.
v (ad. Q) 12.5.58., Ottenby fågelstation.

210915 + ad. sr 18.9.57.

v 27.7.58., Ottenby fågelstation.

B e r gf ink (Iröngilla montifringilla)

S 14137 + 3.10.53.

+ 4.L1.57., Bergamo, Lombardiet, Italien, 45" 42'N,90 40'E.

S ä v sp ar v (Emberöza schoenöclus)

121416 + juv. 16.10.56.

X 16.11.58., Tarascon, Bouches-du-Rh6ne, Frankrike,4So 48'N, 4' 39'E.

juv. 17.8.56.
19,1.58., Scarborough, Yorkshire, England, 54" l7'N, 0" 24, W.
juv. 6.7.57.
25.5.58., Fårjestaden, Öland, 56' 38'N, 16" 30'E.
juv. 26.8.57.
2.5.58., Glömminge, ÖIand, 56'43'N, f 6' 30'E.
juv. 4.7.58.
14.12.58., Gt Yarmouth, Norfolk, England, 52' 35'N, l" 4E'E.
(>Starlingr).
juv. 7.7.58.
11.8.58., Ringsted, Själland, Danma,rk, 55' 28' N, l1' 48' E.
juv. 21.7.58.
13.8.58., Hulterstad, Ölend, 56" 26'N, 16'33'8.
juv. 23.7.58.
12.11.58., Adinkerke, Västflandern, Belgien, 51" 04'N, 2" 36'N.
(t> S turnws rrul,garist>).

juv. 14.8.58. '

2. I 1.58., Wassenriiar (nii,ra Haag), Holland, 52" 08' N, 4" 20' B. (t9tur -
nus 't)ulgaris,r),
juv. I8.8.58.
(parathion) 18.11.58., Middenmeer, Wieringen, IIolland, 52. 49, N,
5'00'E.
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Vid stationen år 1958 kontrollerade, annorstädes märkta fåglar
(Birils trapped, and, releosed, at OttenbA, but elsewhere rönged,)

St örro stran dp ip e"t e (Charad,ri,us lui,o,ticula)

Riksmuseum o pull., 2.6.58., Möckelmossen, ÖIand, 56' 2f 'N, 16' 28'E.
ZBL 4138 v juv., 21.7.58.

Kärrsnäpp a, (Calidris alpi,nal

Stavanger + 24.8.55., Revtangen, Jaeren, Norge, 58'45'N, 5' 30'E.
832650 v 23.7.58.

Stavanger * 26.8.57., Rer.tangen, Jaeren, Norge, 58' 45'N, 5' 30'E.
853178 v 29. o. 30.7.58.

Ilelgoland + 30.9.57., Schweiburger Watt, Västtyskland, 53" 24'N, 8" 15'E.
8889291 v 5.8.58.

S kr a t t, m ä s (Larus rid,ibundus)

Ilelsingfors o pull. 28.6.57., Fredrikshamn, Finland, 60" .35'N, 27" )2'E.
C 59754 v 13. o. 15,7.58.

R ö d h al<e (Erithacus rubecula)

Göteborg + 27.9.58., Örebro, Nårke, 59o 15'N, l5' l8'E.
L 122742 v 10.10.58.

Ä n g sp i p I är k a (Anthus pr(rtensis)

I{öpenhamn + ad. 23.6.57., Amager, Själland, Danmark, 55" 38'N, f 2' 33'E.
943035 v 3.5.58.

S ä d e s ätla (tr[otacilla alba)

Riksmuseum o juv. Böda, ÖIand, 57'14'N, f7" 03'E.
ZB][.I II23 v 2.10.58.
R,iksmuseum o 00.0.58., Siarö, Uppland, 59' 33'N, 18" 38'E.
ZRA 1897 v 10.9.58.

LITTERATUR

Grrr.rN, R,. f952. Emberizo m,elanoceplrala Scoe., en för Sverige ny fågel. VX' l1: ll4

-116.MenrrN-Lör', P. 1958. Sborleksskillnader hos genomsträckande kårrsnäppor (Calidris
alpina) vid Obtonby. VX' l7: 287-301.

S ummary : The activities of the Ottenby Bird Station in f958. (Ottenby
Bird Station Report No. 25.)

Obsorvations of breeding birds ancl birds on påsBa,ge.-
As in 1957, Asi,o llam..meu* nested near Ottenby. Some pellets were collected and they
proved to contain, exclusively, remains of Field voles lMöcrotus agrestis).

Several irruptions were recorded in 1958: Loui'a learly Jrly), Dendrocopos muior
(20.8.-f5.9.), Cctrduelis llamrnea (from the beginning of October a,ncl st'ill going on,

when tho station was closed on Nov, 2.), These invasions were also noted in Estonia
(Prof . E. Kuull*r i,n litt).
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A lot of rare birds were soen this year, e. g. Emberiza pusilla (25.5.), E. melano-
cephala' (30.5.), Musc'icapa albicolli,s (20.8.), Locustella naeuio, (2o.8.), Ealco aesperti,nus
(3 specimens 30.5. - 14.6.), cdconia nigra (8o.8.), carpodacus erythrinus ar.d. Acrocephalus
arund,ina,ceus (2.8.). Some of these raritios wore trapped and ringed.

Bird ringing. - fn 1958, 16.989 birds were ringed at Ottenby, which is, so
far, our best yearly t'otal. Erith.acus rubecukt and, calid,ris alpi.na head. tho list of
markings (Tab. 2)' nearly 3.600 Robins and 2.800 Dunlins being trapped. rt may
also be montioned lhat Anthus ceruinus was unusually numerous in the autumn.

Recoveries. - The recovory percentage of the Ottenby markings is l.ao/o.
As is demonstrated in Tab. l, it may be assumed that very far from all recoveries
aro comrnunicated to us. rt is shown in the table, e. g. that in the autumn of 1g54,
four Dunlins, ringed as passage migrants at Ottenby in 1g48, were retrapped (: 

"orr_trolled) at ottenby. of the Dunlins markod in 19418, none w&s, however, reported
from other places in tho samo migration period (1g54) f the following winter.

The tendency in Tab. I is almost throughout the same, though the contrary might
be oxpected, bearing the i?lense shooting of waders in sw Europe in mind. rt would,
of course, bo highly desirab$ f,o increase the recovery percentage. The most effective
method would probably be [o send a roward to everyono who informs us of a recovery.

The list of recovories speaks for itself; only some of the findings may be commented
upon. - several syltsi'a curntca wero nocovered in Lebanon. Most of them were
reported by members of united Nations observation Group in Lebanon. our first
recovery of lrringa ochropus was communicatod from the camargue. among the
finds of rrdnga glareola. two from the arctic regions of Norway and Finland (summer)
and one from sdndgal (winter) are of great interest. - Tho occurrenco of chnradrius
hi'aticula kt'nd'rae among the Ringed plovers passing ottenby is made probablo by
gome recoveries in arctic Russia.

Fig. 3 shows our rocoveries of waders north of lat. 64" N, summing up our presont
knowledge of tho breeding area of these birds. rt is based on twelve years, work at
Ottenby.

The swedish Ga,rne rl,esearch council made the activities of the station possible
by a grant for salaries io observerg and ringors.

Manuskriptet inlåmnat i april 195g. Förf:s adr.: riristinehamnsgat,. 22, Farsta.
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